
Région Nom Prénom Fonction E-mail

MR AURA Flex Stéphane DG sflex@medef-aura.fr

MR Bourgogne/Franche-Comté Giner Elisabeth REF e.giner.crfp@medef-franche-comte.com

MR Bourgogne/Franche-Comté Lacombe Yoann CRFP yoannl.crfpbfc@maisondesentreprises.com

MR Bretagne Dano Magali REF magali.dano@medef-bretagne.fr

MR Bretagne Bricault Coralie
Chargée 

de mission
coralie.bricault@ue-medef-bretagne.fr

MR Centre/Val-de-Loire Boussel Bruno REF bboussel@medefcentre.com

MR Centre/Val-de-Loire Rue-David Frédérique CRFP f.rue-david@medefcentre.com

MR Corse Melikian Anne-Armelle REF aa.melikian@medef-corse.com

MR Corse Rodeville Bérangère CRFP b.rodeville@medef-corse.com

MR Grand Est Monvoisin Anne-Cécile REF acmonvoisin@medef-grandest.fr

MR Grand Est Camut Cécile CRFP ccamut@medef-grandest.fr

MR Guadeloupe Raymond Vladimir CRFP formation@ude-medef.com

MR Guyane Delimeau Wilson DG dg@medefguyane.fr

MR Hauts-de-France Drobinoha Guy REF gdrobinoha@medef-hdf.fr

MR Hauts-de-France Dassonville Sabrina CRFP sdassonville@medef-hdf.fr

MR Île-de-France Lechelle Marjorie REF marjorie.lechelle@medef-idf.fr

MR Île-de-France Henry Estelle CRFP estelle.henry@medef-idf.fr

MR Martinique Lebrun Frédérique CRFP frederique.lebrun@medef-martinique.fr

MR Mayotte Ait-Abdeslam Samira CRFP crfpmedefmayotte@gmail.com

MR Normandie Touchard Séverine REF severine.touchard@medefnormandie.fr

MR Normandie Juhasz Chantal CRFP chantal.juhasz@medefnormandie.fr

MR Nouvelle-Aquitaine Bisson Dominique REF dbisson@medef-nouvelle-aquitaine.fr

MR Nouvelle-Aquitaine Jeanne Sabine CRFP sjeanne@medef-nouvelle-aquitaine.fr

MR Nouvelle-Aquitaine Etchandy Gracianne CRFP getchandy@medef-nouvelle-aquitaine.fr

MR Occitanie Autier Jérôme DG authier@medefoccitanie.com

MR Occitanie Boiraud Marie CRFP mboiraud@medefoccitanie.com

MR Occitanie Dadou Mériem CRFP mdadou@medefoccitanie.com

MR PACA Robert Olivier REF orobert@medefpaca.com

MR Pays de la Loire Lepron Stéphane REF slepron@medef-paysdelaloire.fr

MR Pays de la Loire Drouet Jean-Baptiste CRFP jbdrouet@medef-paysdelaloire.fr

MR Réunion Dunand-Roux Sandrine DG sandrine.dunand-roux@medef-reunion.com
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